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BISAGRA OCULTA CON FRICCION -
APERTURA DE 180°

70-7-3635

Angulo de apertura de 180°. Parada libre por seguridad. Par de friccion méximo de 5 Nm para una bisagra
(cuando latapa esta cerrada). El torque disminuye a medida que aumenta el angulo de apertura, lo que

facilitala apertura de la tapa.

A 70 mm


https://www.pinet-industrie.com/de/

Material

Peso (9)

B

C

S (diametretrou)

Acabado

fundicion apresion de zinc
208 g

31.6 mm

53 mm

4.6 mm

cromo satinado



